

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างพิมพ์บัตรเชิญพร้อมซองและเอกสารประกอบงานสโมสรสันนิบาตเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสเฉลิมพระชนมพรรษา 28 กรกฎาคม 2569 จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพิธีการ สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
จำนวน 882,750.00 บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 882,750.00 บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ซึ่งได้ดำเนินการตรวจสอบแล้ว เป็นราคาที่สามารจ้างได้จริงตามราคาท้องตลาด ณ ปัจจุบัน ดังนี้
 - 5.1 บริษัท ซีดี มีเดีย ไกด์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท พีช สตาร์ โคออปอเรชั่น จำกัด
 - 5.3 บริษัท ไอ แอม ซูโม่ จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธนต์ ภูสิทธินาภา นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กพร.
 - 6.2 นางสาวประภาสิริ กล้าหาญ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กพร.
 - 6.3 นางสาวดารณี เมฆไพบูลย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานพิธีการ กพร.

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

จ้างพิมพ์บัตรเชิญพร้อมซองและเอกสารประกอบงานสโมสรสันนิบาตเฉลิมพระเกียรติ

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสเฉลิมพระชนมพรรษา

28 กรกฎาคม 2569 จำนวน 1 งาน

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1. ค่าออกแบบและจัดทำอาร์ตเวิร์ค	1 งาน	55,000.00	55,000.00
2. บัตรเชิญพร้อมซอง และเอกสารประกอบงานสโมสรสันนิบาต เฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน 2,000 ชุด ภาษาไทย 1,800 ชุด ภาษาอังกฤษ จำนวน 200 ชุด ประกอบด้วย			
Folder - กระดาษนำเข้า Curious Metallics 300 แกรม, พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน - ขนาด 18 x 18 ซม. ปีมพอยล์ โลโก้ตราสำนักนายกรัฐมนตรี และดุนูน - กระเป๋ - ดุนูน, ไคคัท, ติดกระเป๋	2,000 ชุด	135.00	270,000.00
บัตรเชิญ - กระดาษ Curious Metallics 300 แกรม - ขนาด 17 x 17 ซม. พิมพ์ 4 สี 4 ด้าน - ดุนูน, ปีมพอยล์ โลโก้ตราสำนักนายกรัฐมนตรี - ปีมพอยล์ข้อความ และลวดลาย	2,000 ใบ	70.00	140,000.00
กำหนดการ - พิมพ์ 2 สี 1 ด้าน	2,000 ใบ	25.00	50,000.00
คำแนะนำ - พิมพ์ 2 สี 1 ด้าน	2,000 ใบ	25.00	50,000.00
คำแนะนำเส้นทางเดินรถ - พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน	2,000 ใบ	35.00	70,000.00
ซอง - กระดาษนำเข้า Curious Metallics 120 แกรม - ปีมูนโลโก้ตราสำนักนายกรัฐมนตรี 1 จุด	2,000 ซอง	65.00	130,000.00
บัตรจอดรถ - พิมพ์ 3 สี	2,000 ใบ	30.00	60,000.00
รวมเป็นเงิน			825,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			57,750.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			882,750.00
(แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			

/หมายเหตุ...

หมายเหตุ โดยได้ดำเนินการตรวจสอบแล้ว ไม่ปรากฏราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์
ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด ราคาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ และราคา
มาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด จึงใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)